dell’articolo 6 dello Statuto le conseguenti modificazioni di seguito indicate, evidenziando in carattere 
grassetto le parole di nuovo inserimento.   

TESTO VIGENTE TESTO PROPOSTO 

Art. 6 Capitale Sociale e Azioni 

6.1 Il capitale sociale è di Euro 353.860,50 
(trecentocinquantatremilaottocentosessanta virgola 
cinquanta) ed è diviso in numero 35.386.050 
(trentacinquemilionitrecentoottantaseimilacinquant
a) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,01 
(zero virgola uno centesimi) cadauna.  

*** 
L'assemblea straordinaria dei Soci del 9 maggio